Общество с ограниченной ответственностью «АБМ»

ПРОТОКОЛ №2022-001

общего собрания участников
Общества с ограниченной ответственностью «АБМ»

Место проведения: Иркутский р-н, пос. Дзержинск.                                                               03.03.2022 г.

Для участия в общем собрании зарегистрированы:

 Бунеев Алексей Алексеевич, паспорт гражданина РФ: серия 2521 № 948901, выдан 27.10.2021 г. ГУ
МВД РОСИИ ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, код подразделения 380-003, зарегистрирован по адресу:
664510, РФ, Иркутская область, Иркутский район, п. Дзержинск, ул. Дорожная, дом 63, квартира 1
(доля в уставном капитале Общества 100%).

Кворум 100% имеется.

Председатель: Бунеев А. А.
Секретарь: Бунеев А. А.

РАССМОТРЕЛИ ВОПРОСЫ:

1. О продлении срока действия полномочий генерального директора.

РЕШИЛИ:

1. Продлить срок действия полномочий генерального директора в лице Бунеева Алексея Алексеевича
на пять лет до 04.04.2027 г. в соответствии с уставом.

ПО ВСЕМ ВОПРОСАМ ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» — ЕДИНОГЛАСНО. РЕШЕНИЯ ПРИНЯТЫ.

Участники Общества:                                                                       Ответственный за ведение протокола

__________________ Бунеев А. А.                                                __________________ Бунеев А. А.

МП